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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKON O\IISE
DREJTORIA E PERGJIT HSHME E PRON?.S PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr.lgtf 32[ Prot. Tirang, mé Z_o./_z.—202
e

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
Nr.[]Opats 2o (2202 7 .

PER , /

ZVOGELIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE “PRODHIM MOBILJE” SHA
TIRANE

Né mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e. nd€rmarrjeve

shtetérore né shoqéri tregtare”, t€ ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét

dhe shogqgrité tregtare”, t& ndryshuar, Vendimit t€ Asambles¢ sé¢ Pérgjithshme t€ Aksionarit

nr.55, daté 11.05.2022 dhe Statutit t& shoqense me cilésiné e aksionarit t€ vetém t&€ shogérisé
“Prodhim Mobilje” sha Tirang;

VENDOSA:

1. Kapitali themeltar t& zvogélohet pér vlerén 1,367,243,565 leké, 1 barabarté me
1,367,243 aksione me vleré nominale 1000 leké secila;

2. Kapitali themeltar i shoqéris€ pas zvogélimit béhet 21,107,197,000 leké, i barabarté

me 21,107,197 aksione me vleré nominale 1000 leké secila.

Ké&to ndryshime té béhen né aktet e themelimit t& shoqgérisé.

4. Bazuar né Ligjin 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té€ Regjistrimit”
ngarkohet Drejtoria e shoqgérisé “Prodhim Mobilje” sha Tirang, pér kryerjen e
veprimeve lidhur me ndryshimet pérkatése né regjistér.
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Ky vendim hyn né€ fuqi menjé&heré.
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